

SUUR-SAVON SÄHKÖ -KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 31.8.2016

Taloudellisen tilanteen virkistymisen on ollut odotettua vaisumpaa. Energian käytön (sähkön siirto) lisääntymisen aiheutui alkuvuoden pakkasista. Konsernin toimialueella siirretty energiamäärä kasvoi edellisen vuoden alkuun verrattuna 4,5 %. Lämpötilakorjattuna kasvu oli 1,7 %. Konsernin liikevaihto oli 95,4 milj. euroa, mikä oli 7,3 milj. euroa pienempi kuin edellisenä vuonna. Konsernin operatiivinen liikevoitto, 9,8 milj. euroa, oli 4,8 milj. euroa edellistä vuotta enemmän. Raulin päivän myrsky 27.8. aiheutti sähkökatkon noin 35 000 asiakkaalle. Myrskyn kustannukset, arviolta n. 3 milj. euroa, eivät ole vielä mukana tuloslaskennassa. Liittymäkauppa on ollut edellisvuotta vilkkaampaa.

Konsernin liikevaihtoa vastaavat energiamäärät kehittyivät 1.1. – 31.8.2016 seuraavasti:

		Muutos ed. v:een
Sähkön myynti	1.087,9 GWh	- 10,2 %
Sähkön siirto	727,5 GWh	+ 1,5 %
Lämmön myynti	193,5 GWh	+ 4,3 %

Tammi-elokuun sähkön myyntimääriä pienensi edelliseen vuoteen verrattuna yritysasiakkaiden kiinteiden toimistujen määrän aleneminen. Tämän lisäksi sähkön myyntimääriä pudotti myös kuluttaja- ja yritysasiakkaiden päättyneet sopimukset. Tammi-elokuun toteutunut sähkön markkinahinta oli 30,54 €/MWh, vastaava hinta edellisenä vuonna oli 29,05 €/MWh. Viime vuodesta poiketen Suomi, Ruotsi, Tanska ja Baltian maat ovat viime aikoina olleet SPOT hinnoissa lähellä toisiaan ja Saksan hintoja. Syynä tähän on ollut Ruotsin viime vuotista heikompi vesitilanne, siirtorajoitukset Norjasta Ruotsiin sekä NordBalt siirtoyhteyden käyttöönotto Ruotsin ja Baltian välillä. Kuluttajatuotteiden osalta sähkön hintakilpailu on edelleen kiristynyt. Syksyn aikana tuodaan kuluttaja-asiakkaille uusia sähkötuotteita vastaamaan asiakkaiden kehittyviä energiatarpeita ja markkinoiden kilpailutilannetta Lämmön myynnin ja tuotannon tulokset olivat budjetoitua parempia.

Liiketoiminnan muut kulut olivat 1,2 milj. euroa edellisvuotta suuremmat. Lisäystä aiheuttivat mm. panostukset sähköverkon tarkastuksiin, raivaukseen ja huoltoon, tietojärjestelmät sekä urakointiyhtiöiden yhdistymiseen liittyvät yritysjärjestelyt. Rauli-myrskyn korjauskustannusten ennustetaan olevan noin 1,0 milj. euroa. Lisäksi vakio-korvauksia maksettaneen yli 2,0 milj. euroa. Konsernin kirjanpidollinen tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli 26,6 milj. euroa. Tulosta kasvattivat operatiiviseen tulokseen verrattuna Suur-Savon Sähkötyö Oy:n osakkuusyhtiöksi muuttumiseen liittyvät konsernikirjaukset. Kirjauksilla ei ollut kassavirtavaikutusta. Operatiivinen tulos oli 7,3 milj. euroa, mikä oli 4,0 milj. euroa edellisvuotta parempi. Koko vuoden operatiivisen tuloksen ennustetaan olevan edellisvuotta parempi, suurimpana epävarmuustekijänä ovat mahdollisten myrskyjen kustannusvaikutukset.

Konsernin kokonaisinvestoinnit olivat 25,4 milj. euroa, josta sähköverkon osuus oli 23,2 milj. euroa. Sähkön toimitusvarmuuden parantamiseksi otettiin Juva – Vehmaa -alueella käyttöön 110 kV:n uudistettu syöttöjohto. Puumalassa rakennettiin lähelle taajamaa sähköasema, jolla entinen korvattiin. Taajamien syöttöjohtojen kaapelointityöt ovat menossa mm. Joutsassa, Mäntyharjussa, Juvalla ja Haukivuorella. Sähköliittymiä myytiin 248 kpl (187 kpl v. 2015). Mäntyharjussa otettiin käyttöön öljyä korvaava pellettikattilalaitos.

Sähkömarkkinalain uudistuksen voimaantulo, joka koskee hintojen korotuskattoja, siirtyy vuoden 2017 puolelle.

Suur-Savon Sähkötyö Oy, Kyvera Oy ja Lappeenrannan verkonrakennus Oy sulautuvat marraskuun lopussa Elvera Oy:ksi. Suur-Savon Sähkö Oy:n omistusosuus yhtiöstä on 49,5 %.

Konsernin palveluksessa oli vuoden 2016 elokuun lopussa 103 (261) vakinaista ja 2 määräaikaista henkilöä. Henkilöstön määrä väheni konsernirakenteen muutoksen myötä.

Konsernituloslaskelma			
1000 euroa	1.1. - 31.8.2016	1.1. - 31.8.2015	1.1. - 31.12.2015
LIIVEVAIHTO	95 395	102 662	154 251
Liiketoiminnan muut tuotot	21 519	582	989
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	-1 151		-304
Materiaalit ja palvelut	-56 083	-67 454	-104 196
Henkilöstökulut	-5 954	-7 889	-12 728
Poistot ja arvonalentumiset	-14 345	-11 912	-17 898
Liiketoiminnan muut kulut	-12 264	-11 017	-19 632
LIIVEVOITTO	27 116	4 972	482
Rahoitustuotot ja -kulut	-484	-42	820
VOITTO ENNEN TILINP.SIIRTOJA JA VEROJA	26 632	4 930	1 302
Tuloverot	-1 641	-1 702	-418
Laskennalliset verot	-43	37	281
TILIKAUDEN VOITTO	24 948	3 265	1 165

Konsernitase			
1000 euroa	31.8.2016	31.8.2015	31.12.2015
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	8 184	8 253	8 080
Aineelliset hyödykkeet	255 139	201 541	209 713
Sijoitukset	89 149	95 799	94 577
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	2 828	8 724	6 656
Laskennallinen verosaaminen	4 523	8 428	8 710
Rahoitusomaisuus	43 091	41 691	34 539
Yhteensä	402 914	364 436	362 275
VASTATTAVAA			
Oma pääoma			
Osakepääoma	155	155	155
Muu oma pääoma	137 571	117 057	115 020
Vieras pääoma			
Laskennallinen verovelka	19 359	19 329	19 367
Pitkäaikaiset lainat	52 799	43 546	40 011
Saadut ennakot	10	10	10
Liittymismaksut	158 244	155 777	156 533
Muut velat	0	0	0
Lyhytaikainen vieras pääoma	34 776	28 562	31 179
Yhteensä	402 914	364 436	362 275
Tunnusluvut			
Liikevoitto %	28,4 %	4,8 %	0,3 %
Omavaraisuusaste % (ilman liittymismaksuja)	34,2 %	32,2 %	31,8 %
Omavaraisuusaste % (liittymismaksut mukana)	73,5 %	74,9 %	75,0 %
Maksuvalmius (Quick ratio)	1,2	1,4	1,1
Sijoitetun pääoman tuotto	6,8 %	2,2 %	0,8 %
Investoinnit (1000 euroa)	25,4	17,0	31,3

Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia

Mikkeli 29.9.2016
SUUR-SAVON SÄHKÖ OY
Hallitus